

INSTRUKCJE PRZED OPERACJĄ: SEDACJA DOŻYLNA

Należy dokładnie przeczytać i przestrzegać niniejszych instrukcji w przypadku planowanej sedacji dożylnej.

Zaplanuj przybycie 15 minut przed wyznaczoną godziną.



PRZYGOTOWANIE DO WIZYTY

Opiekun / Opiekun prawny

Przyjdź w towarzystwie odpowiedzialnej osoby dorosłej, która zapewni Ci bezpieczny powrót do domu. Osoba towarzysząca (ogranicz do 1 osoby) musi pozostać w biurze podczas całej wizyty. Po sedacji Twoje ocena sytuacji i koordynacja ruchowa mogą być ograniczone. Do końca dnia nie możesz prowadzić pojazdów, obsługiwać maszyn, korzystać z elektronarzędzi ani podejmować ważnych decyzji. Jeżeli jesteś osobą nieletnią, Twój opiekun prawny musi być obecny w dniu zabiegu.

Odzież i biżuteria

Załóż luźną odzież z krótkimi rękawami i odkrytą szyją. Przed zabiegiem zdejmij biżuterię, kolczyki z twarzy (jeżeli nosisz) i wyjmij soczewki kontaktowe.

Recepty

Weź wszystkie leki przepisane na receptę co najmniej 24 godziny przed zabiegiem. W przypadku zagubienia recept niezwłocznie skontaktuj się z biurem. Zaczekaj 24 godziny na przesłanie recept do apteki.

Zmiana terminu

W przypadku anulowania lub zmiany terminu spotkania z dowolnego powodu pamiętaj, aby poinformować o tym nasze biuro z 48-godzinnym wyprzedzeniem. Poinformuj nas niezwłocznie, jeżeli przed zabiegiem podejrzewasz, że możesz być w ciąży, zmienia się Twój stan zdrowia lub rozwija się przeziębienie, grypa bądź inna choroba. W razie pytań lub wątpliwości skontaktuj się z naszym biurem.



ŻYWNOŚĆ I NAPOJE

Co i kiedy mogę jeść lub pić przed zabiegiem?

Jeżeli Twój zabieg zaplanowany jest na poranek, **nie jedz ani nie pij nic po północy (dotyczy także gumy do żucia i wody). Nadal jednak możesz wziąć przepisane antybiotyki i zatwierdzone stałe leki z małą ilością wody.**

Jeżeli zabieg zaplanowany jest na popołudnie, do 6 godzin przed nim możesz zjeść bardzo lekkie śniadanie (tost, owoce itp.) i wypić przezroczysty płyn.



LEKI I RECEPTY

Stale przyjmowane leki

Bierz stale przyjmowane leki, chyba że podczas konsultacji otrzymasz od chirurga inne instrukcje. Przyjmuj leki tylko z niewielką ilością wody. Pacjenci przyjmujący leki rozrzedzające krew lub na cukrzycę bądź odchudzające wymagające szczególnego rozpatrzenia muszą omówić to z chirurgiem. W przypadku dalszych pytań skontaktuj się z naszym biurem.

Antybiotyki w dniu zabiegu

Weź przepisany antybiotyk godzinę przed zabiegiem, zgodnie z zaleceniami.

Astma

Pacjenci z astmą muszą przynieść ze sobą inhalatory w dniu zabiegu.